[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.07.2011г.                                                                                                 №  83- р
ст-ца Новониколаевская
О создании базы данных об организациях, осуществляющих операции с денежными средствами
На основании Исполнительного листа № ВС № 013930656 от 28.03.2011 года, выданного  Калининским  районным судом:
1.
Создать в администрации  Новониколаевского сельского поселения базу данных   об   организациях,   расположенных   на   территории   Новониколаевского сельского поселения, осуществляющих операции с денежными средствами или иным имуществом, входящим в перечень, установленный ст. 5 Закона № 115-ФЗ «О     противодействии     легализации     (отмыванию)     доходов,     полученных преступным путем, и финансированию терроризма».
2.
Утвердить   список   организаций,   расположенных   на   территории Новониколаевского сельского поселения осуществляющих операции с денежными средствами или иным имуществом согласно приложению.
3.
Назначить Смелик Татьяну Николаевну, начальника общего отдела администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района, ответственным за ведение базы данных организаций, осуществляющих операции с денежными средствами или иным имуществом.
4.
Контроль  за  выполнением  настоящего   распоряжения  оставляю  за собой.
      5 . Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                           В.И.Калько
Проект подготовлен и внесен:
Общим отдел                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения Калининского района

от «___» ______ 20___ г №___-р

С П И С О К

организаций осуществляющих операции с денежными средствами

или иным имуществом, находящимися на территории

Новониколаевского сельского поселения

1. ООО «Кубаньагро-Приазовье» - Краснодарский край, Калининский район,

                                     ст-ца Новониколаевская, ул. Ленина, 67.

2. ООО «Ювикс-Кубань»         - Краснодарский край, Калининский район,

                                     ст-ца Новониколаевская, ул. Базарная, 1 а.

3. ООО «Ювикс-Земля»           - Краснодарский край, Калининский район,

                                     ст-ца Новониколаевская, ул. Базарная, 1 а.

4.ООО «Ювикс-М»                - Краснодарский край, Калининский район,

                                     ст-ца Новониколаевская, ул. Базарная, 1 а.

5. ООО «Ювикс-+»                - Краснодарский край, Калининский район,

                                     ст-ца Новониколаевская, ул. Базарная, 1 а.

6. Филиал Красноармейского      - Краснодарский край, Калининский район,

ОСБ по Калининскому району     ст-ца Новониколаевская, ул. Ленина, 122 А.

Начальник общего отдела
администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                         Т.Н.Смелик